
 

 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ” БЛАГОЕВГРАД 

 

  

З А П О В Е Д 

 

№ РД-04-22/ 03.02.2026 г. 

  

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от Устройствен правилник на 

областните дирекции „Земеделие“, и във връзка с писмо с изх. 24-00-62-2/27.01.2026 г. на 

Община Благоевград, относно искане с регистрационен индекс № РД-12-05-01-

51/09.01.2026 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Благоевград, за 

предоставяне на проектирани в плана за земеразделяне полски пътища, включени в 

масивите за ползване за стопанската 2025/2026 г., които не са необходими за осигуряване на 

пътен достъп до поземлените имоти, включени в заповедта по чл.37в, ал.4, по цена в размер 

на средното рентно плащане за землището на с. Лешко, ЕКАТТЕ 43520, общ. Благоевград, 

област Благоевград. 

ОПРЕДЕЛЯМ : 

 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за ползване на 

ползвателите за землището на с. Лешко, ЕКАТТЕ 43520, общ. Благоевград за стопанска 

2025/2026 година, в размер на средното годишно рентно плащане, определено съгласно § 2е 

от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за земеделски земи - 14.32 €/дка. 

 

ІІ. На основание чл. 75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за ползване 

съгласно Заповед с № РД-04-254/23.09.2025 г., издадена на основание чл. 37в, ал.4  

от ЗСПЗЗ на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Благоевград, за ползвателите 

се добавят и площите на имотите – полски пътища, както следва: 

 

Ползвател 
Имот 

№ 

Площ на 

имота в 

масива 

за 

ползване 

НТП 

на 

масив 

СГРП 

€/дка 

Сума 

€ 

СТЕФАН

ОГНЯНСКИ 
10.251 0.736 Орна 

земя 
14.32 10.54 

СТЕФАН

ОГНЯНСКИ 
14.289 2.277 

Орна 

земя 14.32 32.61 

Общо за ползвателя   3.013     43.15 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището на с. 

Лешко, ЕКАТТЕ 43520, общ. Благоевград, обл. Благоевград се заплащат от съответния 

Заличени 
обстоятелства на 
основание ЗЗЛД



2700, гр. Благоевград, ул. "Васил Коритаров" № 2, тел./факс: (+359) 73/882 032, 

www.mzh.government.bg/odz-blagoevgrad, e-mail: odzg_blagoevgrad@mzh.government.bg 

ползвател по банкова сметка на Община Благоевград в едномесечен срок от издаването на 

настоящата заповед. 

 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА БЛАГОЕВГРАД 

ОБЩИНСКА БАНКА,  

IBAN: BG87 SOMB 9130 84 13725344  

BIC: SOMBBGSF  

Код вид плащане: 44 42 00  
 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за ползване 

полски пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални 

граници през следващата стопанска година. 

V. Настоящата заповед да се обявяви съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ, в кметство с. Лешко, 

ЕКАТТЕ 43520, общ. Благоевград и на информационното табло в сградата на Общинската 

служба по земеделие – Благоевград. Същата да се публикува на интернет страницата на 

Община Благоевград на Областна дирекция "Земеделие" - Благоевград. 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс – 

в 14-дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд – Благоевград, като 

обжалването не спира изпълнението й. 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на Общинска 

служба по земеделие гр. Благоевград. 

 

 

 

 

 

 
ИВАЙЛО ГОЦЕВ (П)  
 

Директор на Областна дирекция „Земеделие“ Благоевград 

 

 

 

 

 

 

http://www.mzh.government.bg/odz-blagoevgrad



